C390

Kabelbaum Familie:
Kabelbaum
Teilenummer:
Kavitaten:

Farbe:

Geschlecht:
Teil Beschreibung:

Reparatursatz
Teilenummer:
Dichtung:

Engineering Name:
Stecker Nr:
Verfiigbare Ansichten:

Pin Schaltkreis Kabelfarbe Drahtstirke

D701
D703
D704
D710
X700
X750
F921

N o b~ W N =

[e]

Z907
D764
10 D765

N

Body
68095913AC

10
BLACK
Male

54241004 APEX CONNECTOR ASM W/TYPE 2

CLIP SLOT
68137858AA

Sealed

Inline_Body_Fascia_RR
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Lage Ansicht

-

L R

b

WT/LB
WT/OR
WT/DG
WT
GY/OR
GY/LB
PK/YL

BK/WT
GY/LB
GY/DB

20
20
20
20
20
20
20

20
20
20

s 0 S |
I 0 |

o

W

Funktion
SIGNAL PARKASSISTENTSENSOR 8
SIGNAL PARKASSISTENTSENSOR 9
SIGNAL PARKASSISTENTSENSOR 10
SIGNAL PARKASSISTENTSENSOR 11
SPANNUNGSVERSORGUNG FUHLER EINPARKHILFE
MASSE FUHLER EINPARKHILFE

ABGESICHERTER AUSGANGSSTROMKREIS, STEUERUNG
ZUNDSCHALTER EIN

MASSE
TOTER WINKEL SENSOR DATEN VERBINDUNG NIEDRIG Grau
TOTER WINKEL SENSOR DATEN VERBINDUNG HOCH Blau/weil



